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
мещение под офис площадью 40 кв. м 
(15+15+10) и 55 (3 кабинета). Недорого. 
Г. Кострома, м/р-н Якиманиха, ул. Ново-
сельская, 34. Тел. 8-910-958-28-52

СНИМУ
1-2-комн. кв или частный дом снимет 

русская семейная пара, своевременную 
оплату и порядочность гарантируем, рас-
смотрим все предложения. Тел.: 46-62-
85, 8-930-386-63-25

Комнату в общежитии или квартиру ма-
лосемейного типа снимет молодая пара. 
Рассмотрю варианты во всех районах го-
рода. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85

ПРОДАМ
Комната секц. типа, 6к9, пл. 12 кв. м, 

хороший ремонт, встроенный шкаф-купе, 
барная стойка, чистая секция. Цена: 730 т. 
р. (подбор). Тел. 8-950-244-11-66

Продаются 1-2-3-4-комнатные квар-
тиры в разных частях города, разумные 
цены, гарантия юридической чистоты. 
Тел. 8-909-255-49-91

Продается 1-комнатная квартира, ул. 
Профсоюзная, д. 17а, 1к5, 32/18/8, са-
нузел совмещен. Тел. 8-953-644-35-47 
Сергей

Продается 1-комнатная квартира, ул. 
Индустриальная, д. 57а, 1к5, 24 кв. м, в 
нормальном состоянии, цена 1100 т. р. 
Тел.: 30-05-30, 8-903-634-65-30

Продается 1-комнатная квартира, ул. 
Южная, д. 11, 2п9, 35/17/8, неугловая, 
балкон застеклен, в хорошем состоянии. 
Тел. 8-920-385-45-40

Продается 1-комнатная квартира, ул. 
Никитская, д. 58, 7п9, 35/18/9, неугловая, 
лоджия застеклена, в хорошем состоя-
нии. Тел. 8-909-255-49-91

2-комнатная кв., ул. Мичуринцев, дом 
4, 2к2, пл. 40 кв. м, все удобства. Хоро-
ший ремонт, б/б, окна ПВХ. Цена: 1450 т.р. 
(подбор). Тел. 8-950-244-11-66

Продается 2-комн. квартира, м/р-н Па-
ново, д. 11а, 4к10, 59/30/11, лоджия за-
стеклена, окна ПВХ, новая, без отделки. 
Цена 2,55 млн. руб. Тел. 8-909-255-49-91

Продается 2-комн. квартира, ул. Го-
лубкова, д. 17а, 4к5, 54/30/8, балкон за-
стеклен, окна ПВХ, межкомнатные двери, 
хор. состояние. Цена 2,25 млн. руб. Тел. 
8-920-385-45-40

Продам 3-комнатную квартиру в Ма-
лышкове, 3к5, неугловая, кухня 14 кв. м. 
Тел. 8-910-957-55-57

М/р-н Паново, д.11. Продается 3-ком-
натная квартира, у/п,  5к9, 65/40/9, с/у 
раздельный, окна ПВХ, лоджия застекле-
на, хорошее состояние, встроенный ку-
хонный гарнитур, большая прихожая, 3,2 
млн руб. Тел. 8-961-008-1000, Сергей

Продается 3-комн. квартира, ул. Го-
лубкова, д. 3, 1к5, 55/35/7, без балкона, 
неугловая. Цена 1,85 млн. рублей. Тел. 
8-920-385-45-40

Продается 3-комнатная квартира, ул. 
Войкова, д. 41а, 5к9, общая площадь 88 
кв. м, в хорошем состоянии. Цена дого-
ворная. Тел.: 8-910-374-07-20, 394-777, 
Ольга

3-комнатная кв., ул. Малышковская, 
74б, Зк5, пл. 68 кв. м, у/п, кухня 14 кв. м, 
л/з, квадратный коридор. Нормальное 
жилое состояние. Цена 2250 т.р. (пря-
мая). Тел. 8-950-244-11-66

4-комнатная кв., м/р-н Якиманиха, дом 
9, 1п5, пл. 58 кв. м, «переходка». Хоро-
ший ремонт, окна ПВХ, балкон застеклен. 
Цена: 2250 т.р. (подбор). Тел. 8-950-244-
11-66

Продам 4-комн. квартиру в м/р-не Яки-
маниха, 1п5. Тел. 8-910-957-55-57

Продается ПЕНТХАУС, 130 кв. м, в 
двух уровнях, 4 комнаты, 9-10-й эта-
жи 10-этажного кирпичного дома, ул. 
Свердлова, д. 78, встроенная техника, 3 
большие лоджии, ванная 20 кв. м, джаку-
зи,  хороший вид из окон на весь город, 
сигнализация. Цена 4,8 млн. рублей, торг 
уместен. Фотографии на сайте www.an-
senator.ru. Тел. 30-05-30, 8-903-634-65-30

Продам участок земли в д. Уварово (в 
2,5 км от крахмало-паточного завода) с 
домом, 19,5 сотки, баня, проведен газ, 
вода. Тел. 8-915-902-83-98

Дом дер. + кирп. пристройка + земля 5 
сот. + кирпичный гараж, общая площадь 
90 кв. м, отапливаемая - 68 кв. м. Жилое 
состояние. Коммуникации центральные, 
канализация местная (есть возможность 
подключения к центральной). Адрес: про-
езд Мясницкий, 13а. Цена: 3100 т. р. (под-
бор). Тел. 8-950-244-11-66

Земельный участок 25 сот., на въезде 
в пос. Сущево (15 км от Костромы). Все 
коммуникации на границе. Цена 1000 т. р. 
Тел. 8-950-244-11-66

Дер. Шемякино. Продаются земель-
ные участки 10, 20, 40 соток на берегу 
Костромского моря, 1-я линия от воды, 
магистральный газ, красивое место для 
рыбалки и охоты. Тел. 8-961-008-1000, 
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